お客様各位

令和 4 年 11 月吉日

清水 千夏

【2023/1/1～ 料金改定のご案内】

拝啓

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、テニスアカデミア【コーチ達が運営するテニスサークル】に所属するにあたり

2023 年 1 月 1 日より下記の通りレッスン料金を改定する運びとなりました。

敬具

記

◼ プライベートレッスン(2 時間)

¥10,000 → ¥16,000

※2 時間以上から承っております。

※1～4 名様までの料金です。(5 名以上の場合はお一人増える毎に+¥4,000)

※2 時間以降は 1 時間毎に＋¥8,000 となります。

◼ プライベートレッスン＋にしおじさん(2 時間)

¥16,000 → ¥25,000

※2 時間以上から承っております。

※1～4 名様までの料金です。(5 名以上の場合はお一人増える毎に+¥6,000)

※2 時間以降は 1 時間毎に＋¥12,000となります。

◼ ヒッティング(1 時間)

¥6,000 → ¥10,000

※1 時間以上から承っております。

◼ 部活動応援レッスン(1 日)

¥30,000

※改訂なし

◼ イベント・合宿・帯同

要相談

※改訂なし

〈その他〉

・交通費、コート代は別途となります。

・レッスンのご依頼方法はこれまでと変わらず、直接ご連絡いただく形となります。

以上